CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG CẦN THƠ

Số: 624a/CCT-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày 22 tháng 9 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CẦN THƠ

2. Mã chứng khoán: CCT

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 02 khu vực Phú Thắng, phường Tân Phú, quận Cái

Răng, thành phố Cần Thơ.

4. Điện thoại: +84 2926 516483  Fax: +84 2923 917395

5. Người thực hiện công bố thông tin: Người được ủy quyền: Bà Trần Phương

Hiền

Địa chỉ: Phòng Tài chính Kế toán

Điện thoại: 0907.285.298

6. Loại thông tin công bố:   24h    72h    Yêu cầu    Bất thường    Định

kỳ

7. Địa chỉ website đăng tải thông tin: http://canthoport.com.vn

8. Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ Công văn số 789/SGDHN-QLNY ngày 18 tháng 5 năm 2022 về việc Công

bố thông tin tăng trần, giảm sàn, Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ báo cáo giá cổ phiếu

của Công ty đã tăng trần 06 phiên liên tiếp (14/09/2023 đến 21/09/2023). Việc tăng giá

trên do giao dịch của các nhà đầu tư trên thị trường đối với cổ phiếu CCT, Công ty cổ

phần Cảng Cần Thơ không có bất cứ tác động nào gây ảnh hưởng đến giá giao dịch trên

thị trường.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BĐH, BKS;

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

http://canthoport.com.vn/